Profesional Universitario, Código 2044, Grado 01, ubicado en la Superintendencia Delegada para 
la Protección al Usuario y la Gestión en Territorio.

Parágrafo. El empleo denominado Profesional Universitario, Código 2044, Grado 01. cuenta con 
una asignación salarial de DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($2.724.337) M/CTE, de acuerdo con lo establecido 
en el Decreto 0301 de 2024.

Artículo 2. Publicar en la página web y en la intranet de la entidad el presente nombramiento 
provisional realizado a DILSON ELIÉCER GÓMEZ MELO, para que los funcionarios de carrera